

---

# R-F Tivoli & Eventudlejning ApS

**CVR-nr.: 31618231**

Lommelevvej 5  
4840 Nørre Alslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2023**

---

**Anders Landsberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** R-F Tivoli & Eventudlejning ApS  
Lommelevvej 5  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 31618231  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Tivoli samt arrangere aktiviteter til events. Desuden så handler selskabet med køb og salg af kommissionsvarer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -36.439, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 536.647, og en egenkapital på kr. -263.175.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer at få Tivoli og event op at køre bedre i 2023 sammen med køb og salg af kommissionsvarer.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.863</b>	<b>57.544</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.913	-15.021
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.050</b>	<b>42.523</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-833	-21.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-45.883</b>	<b>20.616</b>
Skat af årets resultat		9.444	99.316
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.439</b>	<b>119.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.439	119.932
<b>I alt</b>		<b>-36.439</b>	<b>119.932</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.478	216.483
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>409.478</b>	<b>216.483</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>409.478</b>	<b>216.483</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	37.650
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.060	2.060
Udskudte skatteaktiver		108.760	99.316
Andre tilgodehavender		6.584	100
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.404</b>	<b>101.476</b>
Likvide beholdninger		9.765	46.848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>127.169</b>	<b>185.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>536.647</b>	<b>402.457</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-388.175	-351.736
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-263.175</b>	<b>-226.736</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		781.307	613.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>781.307</b>	<b>613.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.947	0
Skyldig moms og afgifter		3.955	15.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.613	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.515</b>	<b>15.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>799.822</b>	<b>629.193</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>536.647</b>	<b>402.457</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har going concern problemer. Selskabets ledelse har i øjeblikket nedbragt selskabets aktivitet til et minimum. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0